EXTRATO DO CPS Nº 029/2019 – NEWTON ROBERTO GONÇALVES / NEWTON

ENTRETENIMENTOS

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços com NEWTON ROBERTO GONÇALVES (Processo Nº 201900058001627)

CLÁUSULA PRIMEIRA-Objeto: O presente instrumento tem por objeto a contratação de empresa

especializada no fornecimento de personagem profissional caracterizado de Papai Noel para

prestação de serviços nos eventos do Natal do Bem – Edição 2019, conforme especificações nos

autos;

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO:  Fica ajustado que a CONTRATANTE pagará

à CONTRATADA, pela prestação de serviços do objeto contratado o valor total de R$ 10.890,00 (dez

mil, oitocentos e noventa reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente contrato são

oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado entre a OVG e a SEAD (Secretaria de Estado

de Administração), conforme indicação dos autos.

DA VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 90 (noventa) dias, a partir de sua assinatura em 30 de

outubro de 2019.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral/OVG
Wellington Matos de Lima - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Newton Roberto Gonçalves – Contratado